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5. Listado de piezas

N. | DESCRIPCION UND
Set Fuselaje

018 Torica fijadora 2

019 Cabina 1

021 Soporte leds cabina 1

051 Fuselaje trasero 1

053 Turbina 1
Hélice cola

058 Soporte cola 1

059 Helice cola 1

060 Eje helice cola 1
Set cola

056 Cola Vertical 1

054 Apoyo metalico 1

057 Alerdn horizontal 1
Receptor

023 |Receptor 1
Soporte bateria

048 Soporte bateria 1

049 Tapa bateria 1
Soporte tren aterrizaje

045 |Soporte tren aterrizaje 1
Tren aterrizaje

050 |Patines 2
Tornilleria

015 Tornillo PA1,7X4 2

025 Tornillo PM2X6 4

024 Tornillo PA1,7X4 4

026 Tornillo CB1,7X4 2

031 Tornillo PM2X3 2

037 Tornillo PM2X4 4

040 Tornillo CB1,7X2,5 2

043 Tornillo PM2X4 2

046 Tornillo PA1,7X4 4

055 Tornillo PM1,7X6 2

061 Tornillo PA1,7X4 4
Bateria

047 |Bateria 1
Luces

020 |Luces LED 2

N. | DESCRIPCION | unD
Set Servo

013 Servo 2

014 Horn rétula 2

015 Tornillo Horn PA1.7X4 2
Set Barra estabilizadora

003 Barra estabilizadora 1

004 Peso fijo 2

005 Goma fijadora 2

006 Roétula estabilizadora 1
Palas Rotor

001 Palas rotor superior 2

012 Palas rotor inferior 2
Set eje externo

009 Rodamiento eje 1

010 Eje externo 1
Eje interno

007 |Eje interno [ 1
Sujeccion palas rotor

002 |Set sujeccién palas [ 4
T Arrastre tren inferior

027 |T Arrastre rotor inferior [ 1
Set plato mezclador

028 Plato superior 1

029 Rodamiento 137zz 1

030 Plato inferior 1
Roétulas reenvios

011 Rotula plato a rotor 2

016 Rétula plato a servo 2
Set coronas

039 |Corona superior 1

042 Corona inferior 1
Set rodamientos

008 Rodamiento MR52zz 1

033 Rodamiento MR74zz 1

038 Rodamiento MR74zz 1

041 Rodamiento MR52zz 1
Chasis principal

034 |Chasis principal [ 1
Casquillos fijadores

031 Tornillo PM2X3 2

032 Casquillo fijador superior 1

043 Tornillo PM2X4 2

044 Casquillo fijador inferior 1




5. Spare parts

N. | PARTS | oty

Set Servo

013 Servo 2

014 Rocker 2

015 Screw PAL1.7X4 2
Flybar Set

003 Flybar set 1

004 Weigth block 2

005 Hammer balance 2

006 Upper ball linkage rod 1
Rotor Blades

001 Upper Main rotor blades 2

012 Under Main rotor blades 2
Outer Shaft Sets

009 Bearing board 1

010 Spindle 1
Inner Shaft

007 |Inner Shaft [ 1
Rotor blades grip

002 |Rotor blades grip set [ 4
Under T Shape Holder

027 |Under T shape holder [ 1
Swash Plate Set

028 Upper swashplate 1

029 Bearing 137zz 1

030 Under swashplate 1
Ball Linkage Rod Sets

011 Middle ball linkage rod 2

016 Under ball linkage rod 2
Gear Sets

039 |Upper gear 1

042 Under gear 1
Bearings Sets

008 Bearing MR52zz 1

033 Bearing MR74zz 1

038 Bearing MR74zz 1

041 Bearing MR52zz 1
Main Frames

034 |Main frame [ 1
Collar Set

031 Screw PM2X3 2

032 Positioning Laps 1

043 Screw PM2X4 2

044 Positioning Laps 1

25

N ] PARTS QTY
Cabin Sets

018 Rubber fixed circle 2

019 Cabin 1

021 Fixed pieces of LED lights 1

051 Chassis 1

053 Fumarole 1
Tail Blade Sets

058 Tail blade support 1

059 Tail blade 1

060 Tail blade shaft 1
Tail Sets

056 Vertical tail 1

054 Tail 1

057 Hirao 1
Receiver

023 |Receiver 1
Battery Frame

048 Battery frame 1

049 Batter cover board 1
Landing Skid mount

045 _|Landing skid mount 1
Landing Skid

050 _|Landing skid 2
Screws

015 Screw PAL,7X4 2

025 Screw PM2X6 4

024 Screw PA1,7X4 4

026 Screw CB1,7X4 2

031 Screw PM2X3 2

037 Screw PM2X4 4

040 Screw CB1,7X2,5 2

043 Screw PM2X4 2

046 Screw PA1,7X4 4

055 Screw PM1,7X6 2

061 Screw PA1,7X4 4
Battery

047 |Battery 1
Indicator Lights

020 |LED lights 2






